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nom prénom club classement licence

GALLON Baptiste BRON AE 0 211506
GUDEFIN Raphael CORBAS 0 212756
FIAT Ava GRENOBLE PAR 0 214192
LAFOLIE Louison OUEST LYONN 0 290185
DEBEAUREL Sarah MONTELIMAR 0 1700773
AMBROISE Thessa VIENNE 0 276341
BRIER Matthieu BOURG VALEN 0 201720
BOREAU FOYATIER Adrien EOL 0 271959
BRACQ Arthur BRON AE 0 228514
AFANDA Anais-Manonio AMBERIEU 0 275451
LASHERMES Alice CORBAS 0 295246
FAUSSET Gaël EOL 0 260052
ARNAUD Ugo ROMANS BDP 0 256945
HALLOU GALVIS Valentina GRENOBLE PAR 0 258498
GHEDHAB Sara OUEST LYONN 0 272810
HOLTSCHERER Julie CORBAS 0 258885
DE LA ASUNCION Evan CORBAS 0 284336
BONCORI Maxance VIENNE CE 0 243560
MULAS Mathis CORBAS 0 281992
CHAMPIER Marin VIENNE CE 0 192944
BARBARO Samuel CORBAS 0 281956
BACLES MIN Benjamin GRENOBLE PAR 0 228497
GUIGNET Gaspard CORBAS 0 263340
TRUBIA Célia MONTELIMAR 0 268470
CHAVEROT Raphaël TASSIN DL 0 226135
MAGNIEN Lélio CHALON SAONE 0 204707
RAYNOV Mélina GRENOBLE PAR 0 268064
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Poule n° 01
1 GALLON Baptiste BRON AE
8 BOREAU FOYATIER Adrien EOL
13 ARNAUD Ugo ROMANS BDP
16 HOLTSCHERER Julie CORBAS
17 DE LA ASUNCION Evan CORBAS
24 TRUBIA Célia MONTELIMAR
27 RAYNOV Mélina GRENOBLE PAR

Poule n° 02
2 GUDEFIN Raphael CORBAS
7 BRIER Matthieu BOURG VALEN
10 AFANDA Anais-Manonio AMBERIEU
14 HALLOU GALVIS Valentina GRENOBLE PAR
15 GHEDHAB Sara OUEST LYONN
18 BONCORI Maxance VIENNE CE
23 GUIGNET Gaspard CORBAS

Poule n° 03
3 FIAT Ava GRENOBLE PAR
6 AMBROISE Thessa VIENNE
9 BRACQ Arthur BRON AE
11 LASHERMES Alice CORBAS
19 MULAS Mathis CORBAS
20 CHAMPIER Marin VIENNE CE
26 MAGNIEN Lélio CHALON SAONE

Poule n° 04
4 LAFOLIE Louison OUEST LYONN
5 DEBEAUREL Sarah MONTELIMAR
12 FAUSSET Gaël EOL
21 BARBARO Samuel CORBAS
22 BACLES MIN Benjamin GRENOBLE PAR
25 CHAVEROT Raphaël TASSIN DL
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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Poule n° 02 Arbitre Piste
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Poule n° 03 Arbitre Piste
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MULAS Mathis 6  

BRACQ Arthur 7  
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Poule n° 04 Arbitre Piste
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 BRIER Matthieu BOURG VALEN 2 1000 17 24
2 MAGNIEN Lélio CHALON SAONE 3 1000 16 24
3 CHAVEROT Raphaël TASSIN DL 4 1000 13 20
4 ARNAUD Ugo ROMANS BDP 1 833 9 20
5 HALLOU GALVIS Valentina GRENOBLE PAR 2 666 6 17
6 HOLTSCHERER Julie CORBAS 1 666 5 18
7 TRUBIA Célia MONTELIMAR 1 666 3 19
8 GALLON Baptiste BRON AE 1 666 3 18
9 CHAMPIER Marin VIENNE CE 3 666 0 14
10 LAFOLIE Louison OUEST LYONN 4 600 6 18
11 BACLES MIN Benjamin GRENOBLE PAR 4 600 0 13
12 FIAT Ava GRENOBLE PAR 3 500 7 19
13 BOREAU FOYATIER Adrien EOL 1 500 5 21
14 BRACQ Arthur BRON AE 3 500 4 18
15 BONCORI Maxance VIENNE CE 2 500 2 18
16 AMBROISE Thessa VIENNE 3 500 -1 14
17 GUIGNET Gaspard CORBAS 2 500 -3 17
18 AFANDA Anais-Manonio AMBERIEU 2 500 -4 14
19 FAUSSET Gaël EOL 4 400 -2 10
20 BARBARO Samuel CORBAS 4 400 -5 10
21 LASHERMES Alice CORBAS 3 333 -10 11
22 GUDEFIN Raphael CORBAS 2 166 -6 16
23 RAYNOV Mélina GRENOBLE PAR 1 166 -11 11
24 GHEDHAB Sara OUEST LYONN 2 166 -12 10
25 DEBEAUREL Sarah MONTELIMAR 4 0 -12 8
26 DE LA ASUNCION Evan CORBAS 1 0 -14 10
27 MULAS Mathis CORBAS 3 0 -16 8
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 BRIER Matthieu 01/03/2012 BOURG VALEN 201720
2 MAGNIEN Lélio 27/07/2012 CHALON SAONE 204707
3 CHAVEROT Raphaël 15/02/2012 TASSIN DL 226135
4 ARNAUD Ugo 13/03/2013 ROMANS BDP 256945
5 HALLOU GALVIS Valentina 20/01/12 GRENOBLE PAR FRA 258498
6 HOLTSCHERER Julie 25/04/12 CORBAS FRA 258885
7 TRUBIA Célia 16/08/13 MONTELIMAR FRA 268470
8 GALLON Baptiste 11/03/2013 BRON AE 211506
9 CHAMPIER Marin 08/03/2012 VIENNE CE 192944
10 LAFOLIE Louison 11/01/2012 OUEST LYONN FRA 290185
11 BACLES MIN Benjamin 13/02/2013 GRENOBLE PAR 228497
12 FIAT Ava 07/03/2012 GRENOBLE PAR FRA 214192
13 BOREAU FOYATIER Adrien 07/01/2013 EOL 271959
14 BRACQ Arthur 20/12/2012 BRON AE 228514
15 BONCORI Maxance 05/04/2012 VIENNE CE 243560
16 AMBROISE Thessa 29/04/12 VIENNE FRA 276341
17 GUIGNET Gaspard 22/09/2013 CORBAS 263340
18 AFANDA Anais-Manonio 28/02/12 AMBERIEU FRA 275451
19 FAUSSET Gaël 04/04/2013 EOL 260052
20 BARBARO Samuel 01/01/2012 CORBAS 281956
21 LASHERMES Alice 28/02/12 CORBAS FRA 295246
22 GUDEFIN Raphael 04/08/2012 CORBAS 212756
23 RAYNOV Mélina 15/01/12 GRENOBLE PAR FRA 268064
24 GHEDHAB Sara 23/05/13 OUEST LYONN FRA 272810
25 DEBEAUREL Sarah 29/04/13 MONTELIMAR FRA 1700773
26 DE LA ASUNCION Evan 13/09/2013 CORBAS 284336
27 MULAS Mathis 07/07/2012 CORBAS 281992
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 BRIER Matthieu 01/03/2012 BOURG VALEN 201720
2 MAGNIEN Lélio 27/07/2012 CHALON SAONE 204707
3 CHAVEROT Raphaël 15/02/2012 TASSIN DL 226135
4 ARNAUD Ugo 13/03/2013 ROMANS BDP 256945
5 HALLOU GALVIS Valentina 20/01/12 GRENOBLE PAR FRA 258498
6 HOLTSCHERER Julie 25/04/12 CORBAS FRA 258885
7 TRUBIA Célia 16/08/13 MONTELIMAR FRA 268470
8 GALLON Baptiste 11/03/2013 BRON AE 211506
9 CHAMPIER Marin 08/03/2012 VIENNE CE 192944
10 LAFOLIE Louison 11/01/2012 OUEST LYONN FRA 290185
11 BACLES MIN Benjamin 13/02/2013 GRENOBLE PAR 228497
12 FIAT Ava 07/03/2012 GRENOBLE PAR FRA 214192
13 BOREAU FOYATIER Adrien 07/01/2013 EOL 271959
14 BRACQ Arthur 20/12/2012 BRON AE 228514
15 BONCORI Maxance 05/04/2012 VIENNE CE 243560
16 AMBROISE Thessa 29/04/12 VIENNE FRA 276341
17 GUIGNET Gaspard 22/09/2013 CORBAS 263340
18 AFANDA Anais-Manonio 28/02/12 AMBERIEU FRA 275451
19 FAUSSET Gaël 04/04/2013 EOL 260052
20 BARBARO Samuel 01/01/2012 CORBAS 281956
21 LASHERMES Alice 28/02/12 CORBAS FRA 295246
22 GUDEFIN Raphael 04/08/2012 CORBAS 212756
23 RAYNOV Mélina 15/01/12 GRENOBLE PAR FRA 268064
24 GHEDHAB Sara 23/05/13 OUEST LYONN FRA 272810
25 DEBEAUREL Sarah 29/04/13 MONTELIMAR FRA 1700773
26 DE LA ASUNCION Evan 13/09/2013 CORBAS 284336
27 MULAS Mathis 07/07/2012 CORBAS 281992
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Demi-finaleTableau de 8Tableau de 16

V1 BRIER Matthieu BOURG VALEN 

316 MULAS Mathis CORBAS 

VBRIER Matthieu 1-16.1

V9 BRACQ Arthur BRON AE 

48 BOREAU FOYATIER Adrien EOL 

4BRACQ Arthur 1-16.2

VBRIER Matthieu 1-8.1

V5 GALLON Baptiste BRON AE 

612 FAUSSET Gaël EOL 

7GALLON Baptiste 1-16.3

713 BARBARO Samuel CORBAS 

V4 ARNAUD Ugo ROMANS BDP 

VARNAUD Ugo 1-16.4

3ARNAUD Ugo 1-8.2

BRIER Matthieu 1-4.1

V3 CHAVEROT Raphaël TASSIN DL 

614 GUDEFIN Raphael CORBAS 

VCHAVEROT Raphaël 1-16.5

311 GUIGNET Gaspard CORBAS 

V6 CHAMPIER Marin VIENNE CE 

7CHAMPIER Marin 1-16.6

6CHAVEROT Raphaël 1-8.3

V7 BACLES MIN Benjamin GRENOBLE PAR 

310 BONCORI Maxance VIENNE CE 

VBACLES MIN Benjamin 1-16.7

15 DE LA ASUNCION Evan CORBAS 

2 MAGNIEN Lélio CHALON SAONE 

2MAGNIEN Lélio 1-16.8

VBACLES MIN Benjamin 1-8.4

BACLES MIN Benjamin 1-4.2
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V1 BRIER Matthieu BOURG VALEN 

47 BACLES MIN Benjamin GRENOBLE PAR 

BRIER Matthieu 1-2.1
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place statut nom prénom club

1 BRIER Matthieu BOURG VALEN
2 BACLES MIN Benjamin GRENOBLE PAR
3 CHAVEROT Raphaël TASSIN DL
3 ARNAUD Ugo ROMANS BDP
5 MAGNIEN Lélio CHALON SAONE
6 GALLON Baptiste BRON AE
7 CHAMPIER Marin VIENNE CE
8 BRACQ Arthur BRON AE
9 BOREAU FOYATIER Adrien EOL
10 BONCORI Maxance VIENNE CE
11 GUIGNET Gaspard CORBAS
12 FAUSSET Gaël EOL
13 BARBARO Samuel CORBAS
14 GUDEFIN Raphael CORBAS
15 DE LA ASUNCION Evan CORBAS
16 MULAS Mathis CORBAS
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sexe place nom prénom club CID région nation

1 BRIER Matthieu BOURG VALEN DAUPHINE-SAVOIE
2 BACLES MIN Benjamin GRENOBLE PAR DAUPHINE-SAVOIE
3 ARNAUD Ugo ROMANS BDP DAUPHINE-SAVOIE
3 CHAVEROT Raphaël TASSIN DL
5 MAGNIEN Lélio CHALON SAONE CID BOURGOGNE
6 GALLON Baptiste BRON AE
7 CHAMPIER Marin VIENNE CE DAUPHINE-SAVOIE
8 BRACQ Arthur BRON AE
9 BOREAU FOYATIER Adrien EOL
10 BONCORI Maxance VIENNE CE DAUPHINE-SAVOIE
11 GUIGNET Gaspard CORBAS
12 FAUSSET Gaël EOL
13 BARBARO Samuel CORBAS
14 GUDEFIN Raphael CORBAS
15 DE LA ASUNCION Evan CORBAS
16 MULAS Mathis CORBAS


